PORTARIA MUNICIPAL N° 133/2025

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A

EQUIPE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Michael Kuhn, Prefeito Municipal de Selbach, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município,

N O M E I A

Os Servidores Municipais: JORGE ROGELSON DA SILVA – Fiscal

Municipal, matricula nº 645-9; FÁBIO ROGÉRIO RIZZI – Médico Veterinário,

Matrícula nº 645-9; TIAGO DOS SANTOS – Fiscal de Obras, Matrícula n° 760-9;

MARCOS LUDWIG – Fiscal Municipal, Matrícula nº 655-6 e DESSANDER GARCIA

FACCIN – Bioquímico Municipal, Matrícula nº 1427-3, como Membros para

compor a EQUIPE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA no município de Selbach/RS.

Selbach/RS, 25 de março de 2025.

MICHAEL KUHN

 Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e

cumpra-se, em 25.03.2025.

FABRICIO SCHNEIDER

Secretário de Administração

Fazenda e Planejamento